
 
 

        PCR99ETRpo42657945 

   1 

 
 

DODATEK č. 1 
Č.j.: PPR-14834-6/ČJ-2022-990670 

K dílčí objednávce Č. j.: PPR-14834-4/ČJ-2021-990670 
uzavřené dne 31. 3. 2022 na základě uzavřené rámcové dohody č.j.: PPR-6121-

28/ČJ-2021-990656 mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a 
společností PBR KOMTECH spol. s r.o. (dále jen „dodatek“) 

 

  

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Ing. Janem Benešem, náměstkem ředitele ředitelství 

logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM ŘLZ PP ČR, poštovní  
    schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 a 107-5504881/0710 

(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   PBR KOMTECH spol.s r.o. 

Sídlo:    Praha 5 - Stodůlky, Fantova č.ev. 1782/32, PSČ 15500 
Zastoupen:   Martinem Semrádem, jednatelem 
IČO:    46349758 
DIČ:    CZ46349758 
ID datové schránky:  ya7skxz 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   19-3315190287/0100 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949 
(dále jen „prodávající“) 
 

(společně též „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 



 
 

        PCR99ETRpo42657945 

 2 

Článek II. 
 

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 31. 3. 2022 dílčí objednávku  č. j.: PPR-14834-

4/ČJ-2021-990670 (dále jen „objednávka“) na dodávku baterií, která byla zveřejněna 
v registru smluv dne 31. 3. 2022 (dále jen „objednávka“). 

2. Vzhledem ke skutečnosti, že vznikla na straně kupujícího administrativní chyba v čísle 
jednacím, se strany dohodly v souladu s článkem 7. odst. 7.9 rámcové dohody č.j. 
PPR-6121-28/ČJ-2021-990656 na úpravě objednávky, uzavřením tohoto dodatku č. 1 

(dále jen „dodatek“). 
 

Článek III. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, že č.j.: PPR-14834-4/ČJ-2021-990670 se ruší a nově zní 
takto: č.j. PPR-14834-4/ČJ-2022-990670. 

 

Článek IV.  

Ostatní ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 
2. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 

3. Tento dodatek je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim 
není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují 
smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy. 

 

V Praze dne          V Praze dne  

Za kupujícího:      Za prodávajícího:  

 

 

 
_________________________  _________________________ 

Ing. Jan Beneš      Martin Semrád 
náměstek ředitele ŘLZ PP ČR  jednatel 
 
 
 
 
 


